
WYNIKI ZAWODÓW LDK

  KIELCE 18 06 2021

SG ZAWODÓW Wiesław Rożej

DZIEWCZĘTA

U 12 M m

Seria I -0,5

1 WRONA Zuzanna 2011 SP 13 Starachowice LDK Juventa Kob. 9,50

2 JĘDRZEJEWSKA Anna 2010 SP 13 Starachowice LDK Juventa Kob. 9,83

3 WRÓBLEWSKA Gabriela 2010 SP Stopnica LDK 10,60

4 KRÓL Oliwia 2010 SP 13 Starachowice LDK Juventa Kob. 10,64

5 KOWALSKA Gabriela SP Bęczków 11,45

6 BROLAK Lena 2010 SP Bęczków 11,71

7 NOWECKA 2010 SP Stopnica LDK 12,08

8 MICHALSKA Maria 2010 LDK KKL Kielce 10,.29

Seria II -2,1

1 ZIMNA Małgorzata 2010 ZPO Strawaczyn 10,18

2 SURMA Maja 2010 ZPO Strawaczyn 11,24

3 GIZOWSKA Nina 2011 LDK KKL Kielce 11,52

4 STASZEWSKA Liliana 2013 LDK KKL Kielce/SP 15 11,54

5 NIEBUDEK Maja 2012 LDK KKL Kielce/SP 15 11,74

6 STANISZEWSKA Oliwia 2012 SP 13 Starachowice LDK Juventa Kob. 11,87

7 JĘDRZEJCZAK Oliwia 2012 SP 13 Starachowice LDK Juventa Kob. 12,76

8 MARS Laura 2013 LDK KKL Kielce 13,77

Seria III -1,6

1 WOJTKOWSKA Róża 2010 ZSP 1 Kielce 9,9

2 SZYMCZYK Aleksandra 2011 PSP Fałków 10,3

3 SZTUK Blanka 2012 SP Zbludowice LDK 10,46

4 ADAMSKA Nadia 2010 SSP Wodzislaw 11,04

5 Rzędowska Roksana 2011 LDK SP 15 Kielce 11,2

6 DĄBROWSKA Gaabriela 2010 LDK KKL Kielce 11,78

7 WOLAK Amelia 2011 LDK SP 15 Kielce 11,96

8 KACZOR Zuzanna 2011 SP 24  Kielce 12,36

Seria IV -0,8

1 MILKA Marcjanna 2010 SSP 3 Kazimierza Wielka 9,91

2 CHMIELEWSKA Lena 2010 LDK KKL Kielce 10,11

3 KITA Otylia 2010 ZSP 1 Kielce 10,42

4 PLEWA Dominika 2010 PSP Oleśnica 10,85

5 KUKŁA Lena 2012 LDK SP 15 Kielce 11,37

6 KUREK Zuzanna 2011 SP 24  Kielce 11,4

7 WOJNIAK Wiktoria 2012 LDK SP 15 Kielce 11,92

8 TARNOWSKA Laura ZSP 1 Kielce 12,54

Seria V -1,7

1 BRZEZIŃSKA Dominika 2010 LDK PSP 14 Ostrowiec 10,11

2 10,14

3 KWASEK Sandra 2010 SP Czajków 10,18

4 SOKÓŁ Sara 2010 LDK PSP 14 Ostrowiec 10,42

5 SADOWSKA Monika 2011 LDK SP 15 Kielce 10,58

6 KALETA Katarzyna 2010 ZSP 1 Kielce 10,82

7 GĄDEK Oliwia 2011 LDL SP 15 Kielce 11,14

8 NIEBUDEK Patrycja 2011 LDK SP 15 Kielce 12,00

Seria IV -1,7

1 DUDEK Marina 2010 PSP 7 0strowiec 9,89

2 KORDOS Hanna 2010 LDK PSP 14 Ostrowiec 10,11

3 10,12

4 MAJECKA Karolina 2009 SP Krynki 10,31 pk



5 SOŁTYSIK Marcelina PSP 7 0strowiec 10,79

6 WRÓBEL Wiktoria 2010 SP Czajków 10,89

7 BĄK Alicja 2010 SP Czajków 11,00

8 Ttkaczyk Nikola 2010 PSP 7 0strowiec 11,19

INDYWIDUALNIE

1 WRONA Zuzanna 2011 SP 13 Starachowice LDK Juventa Kob. 9,50 F

2 JĘDRZEJEWSKA Anna 2010 SP 13 Starachowice LDK Juventa Kob. 9,83 F

3 DUDEK Marina 2010 PSP 7 0strowiec 9,89 F

4 WOJTKOWSKA Róża 2010 ZSP 1 Kielce 9,90 F

5 MILKA Marcjanna 2010 SSP 3 Kazimierza Wielka 9,91 F

6 CHMIELEWSKA Lena 2010 LDK KKL Kielce 10,11 F

7 BRZEZIŃSKA Dominika 2010 LDK PSP 14 Ostrowiec 10,11 F

8 KORDOS Hanna 2010 LDK PSP 14 Ostrowiec 10,11 F

9 10,12

10 10,14

11 ZIMNA Małgorzata 2010 ZPO Strawaczyn 10,18

12 KWASEK Sandra 2010 SP Czajków 10,18

13 SZYMCZYK Aleksandra 2011 PSP Fałków 10,3

14 MAJECKA Karolina 2009 SP Krynki 10,31 pk

15 KITA Otylia 2010 ZSP 1 Kielce 10,42

16 SOKÓŁ Sara 2010 LDK PSP 14 Ostrowiec 10,42

17 SZTUK Blanka 2012 SP Zbludowice LDK 10,46

18 SADOWSKA Monika 2011 LDK SP 15 Kielce 10,58

19 WRÓBLEWSKA Gabriela 2010 SP Stopnica LDK 10,60

20 KRÓL Oliwia 2010 SP 13 Starachowice LDK Juventa Kob. 10,64

21 SOŁTYSIK Marcelina PSP 7 0strowiec 10,79

22 KALETA Katarzyna 2010 ZSP 1 Kielce 10,82

23 PLEWA Dominika 2010 PSP Oleśnica 10,85

24 WRÓBEL Wiktoria 2010 SP Czajków 10,89

25 BĄK Alicja 2010 SP Czajków 11,00

26 ADAMSKA Nadia 2010 SSP Wodzislaw 11,04

27 GĄDEK Oliwia 2011 LDL SP 15 Kielce 11,14

28 Ttkaczyk Nikola 2010 PSP 7 0strowiec 11,19

29 Rzędowska Roksana 2011 LDK SP 15 Kielce 11,2

30 SURMA Maja 2010 ZPO Strawaczyn 11,24

31 KUKŁA Lena 2012 LDK SP 15 Kielce 11,37

32 KUREK Zuzanna 2011 SP 24  Kielce 11,4

33 KOWALSKA Gabriela SP Bęczków 11,45

34 GIZOWSKA Nina 2011 LDK KKL Kielce 11,52

35 STASZEWSKA Liliana 2013 LDK KKL Kielce/SP 15 11,54

36 BROLAK Lena 2010 SP Bęczków 11,71

37 NIEBUDEK Maja 2012 LDK KKL Kielce/SP 15 11,74

38 DĄBROWSKA Gaabriela 2010 LDK KKL Kielce 11,78

39 STANISZEWSKA Oliwia 2012 SP 13 Starachowice LDK Juventa Kob. 11,87

40 WOJNIAK Wiktoria 2012 LDK SP 15 Kielce 11,92

41 WOLAK Amelia 2011 LDK SP 15 Kielce 11,96

42 NIEBUDEK Patrycja 2011 LDK SP 15 Kielce 12,00

43 NOWECKA 2010 SP Stopnica LDK 12,08

44 KACZOR Zuzanna 2011 SP 24  Kielce 12,36

45 TARNOWSKA Laura ZSP 1 Kielce 12,54

46 JĘDRZEJCZAK Oliwia 2012 SP 13 Starachowice LDK Juventa Kob. 12,76

47 MARS Laura 2013 LDK KKL Kielce 13,77

48 MICHALSKA Maria 2010 LDK KKL Kielce 10,.29

FINAŁ -2,1

1 WRONA Zuzanna 2011 SP 13 Starachowice LDK Juventa Kob. 9,47

2 JĘDRZEJEWSKA Anna 2010 SP 13 Starachowice LDK Juventa Kob. 9,81

3 MILKA Marcjanna 2010 SSP 3 Kazimierza Wielka 9,83

4 WOJTKOWSKA Róża 2010 ZSP 1 Kielce 9,84

5 DUDEK Marina 2010 PSP 7 0strowiec 9,93

6 BRZEZIŃSKA Dominika 2010 LDK PSP 14 Ostrowiec 10,00

7 KORDOS Hanna 2010 LDK PSP 14 Ostrowiec 10,24

8 CHMIELEWSKA Lena 2010 LDK KKL Kielce 10,30

600m

KUŁAGA Daria 2010 Juventa Kobex Starachowice 1,58,79

PARADA Gabriela 2011 SP Gnojno 2,01,35

MICHALSKA Maria 2010 LDK KKL Kielce 2,09,30

CHMIELEWSKA Lena 2010 LDK KKL Kielce 2,15,25



MAKIEŁA Wiktoria 2010 SSP 3 Kazimierza Wielka 2,24,22

ZIELIŃSKA Nikila 2010 PSP 7 0strowiec 2,24,50

ZIĘTEK Oliwia 2010 SSP 3 Kazimierza Wielka 2,24,73

GODOWSKA Małgorzata 2010 PSP Chybice 2,24,86

KUBICKA Lilianna 2011 LDK KKl Kielce 2,25,79

Doniecka Julia 2010 Juventa Kobex LDK 13 Starachowice 2,30,13

Majcherczyk Maja 2011 LDK SP 15 Kielce 2,34,29

WOJCIECHOWSKA Patrycja 2012 SSP Wodzislaw 2,36,45

NOWAK Kalina 2011 SP 27 Kielce 2,36,67

CZERWIŃSKA Nikola 2010 PSP 7 0strowiec 2,41,62

JUSZCZYK Katarzyna 2011 SP 27 Kielce 2,45,58

JUSZCZYK Emilia 2011 SP 27 Kielce 2,45,87

SOBCZYK Karolina 2012 SP 27 Kielce 2,51,13

PIŁECZKA PALANTOWA

1 MIKOŁAJEK Nikola 2010 PSP 14 Ostrowiec 29,5

2 KORDOS Hanna 2010 PSP 14 Ostrowiec 27,5

3 ZAJĄC Maria 2010 ZSP Krynki 26,5

4 WOJDKOWSKA Róża 2010 SP 32 Kielce 23,5

5 PODSIADŁO Nikola 2010 SP Czajków 23

6 RZĘDOWSKA Roksana 2011 SP 15 Kielce 21

7 JĘDRZEJEWSKA Anna 2010 Juventa Kobex LDK 13 Starachowice 20,5

8 KOSZARSKA Kaja 2010 ZPO Styków 20

9 ZAJĄCZKOWSKA Natalia 2010 PSP 14 Ostrowiec 18

10 GĄDEK Oliwia 2011 SP 15 Kielce 15,5

11 SADOWSKA Monika 2011 LDK KKL Kielce/SP 15 15

12 PISAREK Patrycja 2010 SP Kazimierza W 15

13 KUKLA Lena 2012 SP 15 Kielce 15

14 NIEBUDEK Patrycja 2011 SP 15 Kielce 14

15 WOLAK Amelia 2011 SP 15 Kielce 14

16 MAJCHERCZYK Maja 2011 SP 15 Kielce 13,5

17 WOJNIAK Wiktoria 2012 SP 15 Kielce 8

Skok w dal

1 SZYMCZYK Aleksandra 2011 PSP Fałków 3,82

2 WRONA Zuzanna 2011 Juwenta Kobex Starachowice 3,65

3 KWASEK Sandra 2010 SP Czajków 3,60

4 GAJOS Adrianna 2010 SP Gnojno 3,50

5 SOKÓŁ Sara 2010 LDK PSP 14 Ostrowiec 3,50

6 BRZEZIŃSKA Dominika 2010 LDK PSP 14 Ostrowiec 3,50

7 KITA Oliwia 2010 ZSP 1 Kielce 3,22

8 KALETA Katarzyna 2010 ZSP 1 Kielce 3,21

9 KRÓL Oliwia 2010 SP 13 Starachowice LDK Juventa Kob. 3,15

10 STANISZEWSKA Maja 2010 LDK PSP 14 Ostrowiec 3,14

11 PLEWA Dominika 2010 PSP Oleśnica 3,12

12 WRÓBEL Wiktoria 2010 SP Czajków 3,10

13 DUDEK Marina 2010 LDK PSP 7 Ostrowiec 3,10

14 KUREK Zuzanna 2011 SP 24  Kielce 2,97

15 GIZOWSKA Nina 2011 KKL Kielce 2,92

16 JUSZCZYK Katarzyna 2010 SP 27 Kielce 2,92

17 JĘDRZEJCZAK Oliwia 2012 SP 13 Starachowice LDK Juventa Kob. 2,90

18 PISAREK Patrycja 2010 SSP 3 Kazimierza Wielka 2,85

19 TKACZYK Nikola 2010 LDK PSP 7 Ostrowiec 2,80

20 SOBCZYK Klaudia 2010 ZSP 1 Kielce 2,76

21 KACZOR Zuzanna 2011 SP 24  Kielce 2,70

22 GAD Patrycja 2010 ZSP 1 Kielce 2,64

23 JUSZCZYK Emilia 2010 SP 27 Kielce 2,62

24 NIEBUDEK Maja 2011 KKL Kielce 2,60

25 MILKA Marcjanna 2010 SSP 3 Kazimierza Wielka 2,50

26 KUBICKA Wiktoria 2011 KKL Kielce 2,44

27 SOBCZYK Karolina 2011 SP 27 Kielce 2,40

U14

60 m -1,2

Seria I

1 WRÓBEL Magdalena 2008 SP Stopnica LDK 9,04

2 GOŁĄBEK Aleksandra 2009 LDK KKL Kielce 9,07

3 ŻAK Oliwia 2008 PSP 7 0strowiec 9,56

4 SZTUK Kaja 2008 SP Zbludowice LDK 9,63

5 JANIK Katarzyna 2009 LDK KKL Kielce 9,72



6 MARKS Julia 2009 LDK KKL Kielce 9,92

7 RĘBOSZ Nikola 2008 LKD KKL Kielce 10,29

8 LECH Wiktoria 2009 PSP Oleśnica 11,61

Seria II -0,8

1 KACZMAREK Anastazja 2008 LDK PSP 14 Ostrowiec 8,69

2 SZYDŁOWSKA Julia 2008 ZPO Strawaczyn 9,03

3 KOŁOMAŃSKA Blanka 2008 LDK KKL Kielce 9,29

4 JOROŃSKA Julia 2008 PSP Oleśnica 9,45

5 PAWŁOWSKA Maria 2008 ZPO Strawaczyn 9,97

6 ADAMIEC Kartarzyna 2009 PSP Rytwiany 10,09

7 BOREK Julia 2008 PSP 3 Kazimierza Wielka 10,12

8 WARZYDŁOWSKA Maja 2008 ZPO Strawaczyn 10,42

Seria III -1,1

1 SMALEC Wiktoria 2009 Juventa-Kobex Starachowice 8,87

2 MOŁODOWIEC Alicja 2009 LDK PSP 5 Ostrowiec 9,19

3 KAPSA Kornelia 2009 LDK PSP 1 Ostrowiec 9,44

4 WRONA Amelia 2009 Juwenta-Kobex 9,70

5 OGÓREK Eliza 2009 SP Czajków 9,95

6 BUGAJSKA Maja 2009 ZPO Strawaczyn 10,49

7 ŁUSZCZYŃSKA Maja 2008 ZPO Strawaczyn 10,91

8 ZIELIŃSKA Natalia 2009 ZPO Strawaczyn 11,09

Seria IV 0,5

1 NIEKŁAŃ Nikola 2009 Juventa - Kobex 9,07

2 KOSOŃ Julia 2009 SP Połaniec 9,28

3 JAROSZEK Maja 2009 Juventa Kobex Starachowice LDK 9,43

4 TOPOREK Gabriela 2009 LDK KKL Kielce 9,56

5 JAMROŻY Julia 2009 Juwenta-Kobex 9,67

6 GAŁGAN Julia 2008 PSP Oleśnica 9,75

7 CELEJ Aleksandra 2008 SSP 3 Kazimierza Wielka 9,84

8 PASTERNAK Monika 2009 SP Czajków 10,57

Seria V -7

1 SPERKA Wiktoria 2009 9,94

2 NOWAK Michalina 2009 LDK KKL Kielce 10,11

3 GÓRECKA Zofia 2009 ZSP 1 Kielce 10,14

4 BORYCKA Paulina 2009 PSP Oleśnica 11,94

INDYWIDUALNIE

1 KACZMAREK Anastazja 2008 LDK PSP 14 Ostrowiec 8,69 F

2 SMALEC Wiktoria 2009 Juventa-Kobex Starachowice 8,87 F

3 SZYDŁOWSKA Julia 2008 ZPO Strawaczyn 9,03 F

4 WRÓBEL Magdalena 2008 SP Stopnica LDK 9,04 F

5 GOŁĄBEK Aleksandra 2009 LDK KKL Kielce 9,07 F

6 NIEKŁAŃ Nikola 2009 Juventa - Kobex 9,07 F

7 MOŁODOWIEC Alicja 2009 LDK PSP 5 Ostrowiec 9,19 F

8 KOSOŃ Julia 2009 SP Połaniec 9,28 F

9 KOŁOMAŃSKA Blanka 2008 LDK KKL Kielce 9,29

10 JAROSZEK Maja 2009 Juventa Kobex Starachowice LDK 9,43

11 KAPSA Kornelia 2009 LDK PSP 1 Ostrowiec 9,44

12 JOROŃSKA Julia 2008 PSP Oleśnica 9,45

13 ŻAK Oliwia 2008 PSP 7 0strowiec 9,56

14 TOPOREK Gabriela 2009 LDK KKL Kielce 9,56

15 SZTUK Kaja 2008 SP Zbludowice LDK 9,63

16 JAMROŻY Julia 2009 Juwenta-Kobex 9,67

17 WRONA Amelia 2009 Juwenta-Kobex 9,70

18 JANIK Katarzyna 2009 LDK KKL Kielce 9,72

19 GAŁGAN Julia 2008 PSP Oleśnica 9,75

20 CELEJ Aleksandra 2008 SSP 3 Kazimierza Wielka 9,84

21 MARKS Julia 2009 LDK KKL Kielce 9,92

22 SPERKA Wiktoria 2009 9,94

23 OGÓREK Eliza 2009 SP Czajków 9,95

24 PAWŁOWSKA Maria 2008 ZPO Strawaczyn 9,97

25 ADAMIEC Kartarzyna 2009 PSP Rytwiany 10,09

26 NOWAK Michalina 2009 LDK KKL Kielce 10,11

27 BOREK Julia 2008 PSP 3 Kazimierza Wielka 10,12

28 GÓRECKA Zofia 2009 ZSP 1 Kielce 10,14

29 RĘBOSZ Nikola 2008 LKD KKL Kielce 10,29

30 WARZYDŁOWSKA Maja 2008 ZPO Strawaczyn 10,42

31 BUGAJSKA Maja 2009 ZPO Strawaczyn 10,49



32 PASTERNAK Monika 2009 SP Czajków 10,57

33 ŁUSZCZYŃSKA Maja 2008 ZPO Strawaczyn 10,91

34 ZIELIŃSKA Natalia 2009 ZPO Strawaczyn 11,09

35 LECH Wiktoria 2009 PSP Oleśnica 11,61

36 BORYCKA Paulina PSP Oleśnica 11,94

FINAŁ

1 KACZMAREK Anastazja 2008 LDK PSP 14 Ostrowiec 8,67

2 SMALEC Wiktoria 2009 Juventa-Kobex Starachowice 8,91

3 WRÓBEL Magdalena 2008 SP Stopnica LDK 8,95

4 SZYDŁOWSKA Julia 2008 ZPO Strawaczyn 9,10

5 GOŁĄBEK Aleksandra 2009 LDK KKL Kielce 9,19

6 NIEKŁAŃ Nikola 2009 Juventa - Kobex 9,19

7 MOŁODOWIEC Alicja 2009 LDK PSP 5 Ostrowiec 9,38

8 KOSOŃ Julia 2009 SP Połaniec 9,53

300m 

Seria I

1 SMALEC Wiktoria 2009 Juwenta-Kobex 49,1

2 KOSOŃ Julia 2009 SP Połaniec 53,1

3 ŁEBEK Marlena 2007 ZPO Strawaczyn 53,48 pk

4 JAMROŻY Julia 2009 Juwenta-Kobex 55,16

5 JAROSZEK Maja 2009 Juwenta Kobex 13 Starachowice LDK 56,66

6 CZEMA Karolina 2009 PSP Rytwiany 59,77

7 WRONA Amelia 2009 Juwenta Kobex 13 Starachowice LDK 1,00,15

8 MARZEC Patrycja 2009 PSP Rytwiany 1,07,25

Seria II

1 KACZMAREK Anastazja 2008 LDK PSP 14 Ostrowiec 46,05

2 FIJAŁKOWSKA Kamila 2009 LDK Skarżysko SP Grzybowa Góra 50,02

3 GIEREK Adrianna 2008 LDK KKL/ SP 15 Kielce 50,49

4 KOSOWSKA Natalia 2008 LDK KKL Kielce 50,66

5 MARKS Julia 2009 LDK KKL Kielce 55,40

6 WAWRZONEK Zofia 2009 LDK Skarżysko SP 8 1,01,84

7 BILSKA Nikola 2009 LDK Skarżysko SP 8 1,03,39

8 ŻUREK Wiktoria 2009 ZSP 1 Kielce 1,11,59

Seria III

1 SADOWSKA Zofia 2008 ZSP 1 Kielce 50,73

2 GRELA Laura 2009 SSP 3 Kazimierza Wielka 54,85

3 CEDRO Dagmara 2009 LDK Skarzysko SP Bliżyn 55,31

INDYWIDUALNIE

1 KACZMAREK Anastazja 2008 LDK PSP 14 Ostrowiec 46,05

2 SMALEC Wiktoria 2009 Juwenta-Kobex 49,10

3 FIJAŁKOWSKA Kamila 2009 LDK Skarżysko SP Grzybowa Góra 50,02

4 GIEREK Adrianna 2008 LDK KKL/ SP 15 Kielce 50,49

5 KOSOWSKA Natalia 2008 LDK KKL Kielce 50,66

6 SADOWSKA Zofia 2008 ZSP 1 Kielce 50,73

7 KOSOŃ Julia 2009 SP Połaniec 53,10

8 ŁEBEK Marlena 2007 ZPO Strawaczyn 53,48 pk

9 GRELA Laura 2009 SSP 3 Kazimierza Wielka 54,85

10 JAMROŻY Julia 2009 Juwenta-Kobex 55,16

11 CEDRO Dagmara 2009 LDK Skarzysko SP Bliżyn 55,31

12 MARKS Julia 2009 LDK KKL Kielce 55,40

13 JAROSZEK Maja 2009 Juwenta Kobex 13 Starachowice LDK 56,66

14 CZEMA Karolina 2009 PSP Rytwiany 59,77

15 WRONA Amelia 2009 Juwenta Kobex 13 Starachowice LDK 1,00,15

16 WAWRZONEK Zofia 2009 LDK Skarżysko SP 8 1,01,84

17 BILSKA Nikola 2009 LDK Skarżysko SP 8 1,03,39

18 MARZEC Patrycja 2009 PSP Rytwiany 1,07,25

19 ŻUREK Wiktoria 2009 ZSP 1 Kielce 1,11,59

600 m

1 SOBOTA Alicja 2009 Juwenta-Kobex 1,49,42

2 WOJTAN Amelia 2009 Juwenta -Kobex 1,49,95

3 GIEREK Adrianna 2008 LDK KKL Kielce 1,50,89

4 BARAŃSKA Amelia 2008 LDK KKL Kielce 1,56,39

5 KOSOWSKA Natalia 2008 LDK KKL Kielce 1,57,08

6 GOŁĄBEK Aleksandra 2009 LDK KKL Kielce 1,59,64

7 CEDRO Dagmara 2009 LDK Skarżysko SP Bliżyn 2,02,99

8 POCHEĆ Zuzanna 2008 PSP Chybice 2,06,78

9 PTAK Zofia 2009 SSP Wodzislaw 2,07,43



10 BUGAJSKA Maja 2009 ZPO Strawaczyn 2,11,00

11 WAWRZONEK Zofia 2009 LDK Skarżysko SP 8 2,13,60

12 BELZYT Milena 2008 PSP Oleśnica 2,15,51

13 GŁÓWKA Lena 2009 SP Krynki OLA Kielce 2,17,43

14 ŁUSZCZYŃSKA Anna 2008 ZPO Strawaczyn 2,23,12

15 DERLATKA Kornelia 2009 LDK Skarzysko SP SP 9 2,34,21

w dal

1 KAŁKOWSKA Kamila 2009 LDK Skarżysko 4,12

2 NIEKŁAŃ Nikola 2009 Juwenta Kobex 13 Starachowice LDK 4,10

3 KALINA Nikola 2009 PSP Rytwiany 3,95

4 KOŁOMAŃSKA Blanka 2008 LDK KKL Kielce 3,90

5 CELEJ Aleksandra 2008 SSP 3 Kazimierza Wielka 3,85

6 TOPOREK Gabriela 2009 LDK KKL KiELCE 3,84

7 LINEK Aleksandra 2008 ZPO Styków 3,75

8 GAŁGAN Julia 2008 PSP Oleśnica 3,70

9 NOWAK Michalina 2009 LDK KKL Kielce 3,65

10 PASTERNAK Monika 2009 PSP Czajków 3,64

11 OGÓREK Eliza 2009 PSP Czajków 3,50

12 TARAS Martyna 2009 PSP Rytwiany 3,42

13 BORYCKA Paulina 2009 PSP Oleśnica 2,60

Kula 2 kg

1 KARWACKA Dominika 2008 SMS Ostrowiec 10,81

2 SADOWSKA Zofia 2008 ZSP 1 Kielce 10,48

3 ŁAGOŻNA Amelia 2008 ZSP 1 Kielce 9,43

4 SKRZYŃSKA Iza 2008 SP 32 Kielce 8,92

5 SYGNET Natalia 2008 SP Obrazów 8,00

6 JAWORSKA Julia 2008 PSP Oleśnica 7,21

7 LIPIEC Julia 2008 SP Obrazów 6,51

8 ŻUREK Wiktoria 2009 ZSP 1 Kielce 5,85

PIŁECZKA PALANTOWA

1 KARWACKA Dominika 2008 SMS Ostrowiec 42,00

2 ZAGDAŃSKA Barbara 2009 SP 32 Kielce 34,00

3 JĘDRZEJEWSKA Zuzanna 2009 SP Krynki OLA 31,00

4 SIUDA Lena 2009 SP 32 Kielce 30,00

5 CIEŚLIK Ewa 2009 SP Krynki OLA 29,50

6 RĘBOSZ Nikola 2008 KKL Kielce 28,00

7 ADAMIEC Katarzyna 2009 PSP Rytwiany 27,00

8 KACZOR Martyna 2008 SP Krynki OLA 26,50

9 JANIK Katarzyna 2009 KKL Kielce 26,50

10 MARZEC Patrycja 2009 PSP Rytwiany 22,50

11 ŻACZKIEWICZ Malwina 2009 SP 32 Kielce 22,00

12 GRELA Laura 2009 SSP 3 Kazimierza Wielka 21,00

13 LECH Wiktoria 2009 PSP Oleśnica 19,00

14 KUBALA Magdalena 2009 PC Rytwiany 17,00

15 MAJJECKA Karolina 2009 SP Krynki OLA 16,50

WZWYŻ

1 ŻOŁĄDEK Zuzanna 2008 ZSP 1 Kielce 135

2 SZYDŁOWSKA Julia 2008 ZPO Strawaczyn 125

3 BUGAJSKA Maja 2009 ZPO Strawaczyn 125

4 STĄPOREK Natalia 2009 SP Krynki OLA 125

5 JAS Olga 2008 ZPO Strawaczyn 120

6 TOMASZEWSKA Maja 2009 SP Porzecze 110

7 ŁUSZCZYŃSKA Anna 2008 ZPO Strawaczyn 100

8 ZIELIŃSKA Natalia 2009 ZPO Strawaczyn 100

9 FIJAŁKOWSKA Kamila 2009 LDK Skarżyski SP Grzybowa Góra 100

10 PRZYGODA Milena 2009 SP 32 Kielce 100

11 CICHOCKA Nikola 2009 SP Porzecze 100

U12

1 MIKOŁAJEK Nikola 2010 PSP 14 Ostrowiec LDK 125 PK

2 STANISZEWSKA Maja 2010 PSP 14 Ostrowiec LDK 100 PK

3 ZAJĄCZKOWSKA Natalia 2010 PSP 14 Ostrowiec LDK 100 PK

4 KOTWICA Klaudia 2010 PSP 14 Ostrowiec LDK 100 PK

U16

100 m

Seria I -1,6

1 OBARZANEK Martyna 2006 SP 32 Kielce 15,28

2 OGÓREK Natalia 2006 SP Czajków 15,39



3 KRAWCZYK Patrycja 2006 SP 2 Włoszczowa 15,59

4 KWAŚNIEWSKA Maha 2006 SP 32 Kielce 15,66

5 ZAPORSKA Róza 2007 SP 32 Kielce 15,89

6 PIĘTOWSKA Nela 2007 SP Obrazów 16,10

7 MICHALCZYK Aleksandra 2006 SP 32 Kielce 17,04

8 SZAŁAS Maja 2006 SP 32 Kielce 17,47

Seria II 0,5

1 JANISZEWSKA Maja 2006 LDK KKL Kielce 13,27

2 KARBOWNIK Zuzanna 2007 LDK KKL Kielce 13,83

3 DZIECIUCH Karolina 2007 SP Obrazów 14,10

4 SZYDŁOWSKA Gabriela 2007 SP Obrazów 15,09

5 BATOR Julia 2007 SP Oleśnica 15,13

6 DRÓŻDŻ Zofia 2007 Juventa-Kobex Starachowice 15,13

7 MADERAK Aleksandra 2006 SSP 3 Kazimierza Wielka 15,45

8 KOŁOMAŃSKA Daria 2006 LDK KKL Kielce 15,61

Seria III -0,7

1 JUSZCZAK Katarzyna 2007 LDK KKL Kielce 14,56

2 CHAMERA Julia 2007 LDK PSP 14 Ostrowiec 14,62

3 DRYJAS Aleksandra 2007 LDK KKL Kielce 14,67

4 SZWARC Natalia 2006 LDK KKL Kielce 14,71

5 MIŚKIEWICZ Sandra 2007 LDK PSP 14 Ostrowiec 14,96

6 ŚWIĘCICKA Wanesa 2007 SP Obrazów 15,10

7 MADERAK Magdalena 2006 SSP 3 Kazimierza Wielka 15,31

8 PIOTROWSKA Otylia 2007 SP Obrazów 16,56

Seria IV -0,6

1 MOLENDOWSKA Julia 2006 SP Niziny 14,74

2 LECH Magdalena 2007 SP Niziny 15,70

3 PODSIEDLIK Lena 2007 SP Gnojno

FINAŁ

1 JANISZEWSKA Maja 2006 LDK KKL Kielce 13,40

2 KARBOWNIK Zuzanna 2007 LDK KKL Kielce 13,98

3 DZIECIUCH Karolina 2007 SP Obrazów 14,26

4 MOLENDOWSKA Julia 2006 SP Niziny 14,57

5 JUSZCZAK Katarzyna 2007 LDK KKL Kielce 14,57

6 SZWARC Natalia 2006 LDK KKL Kielce 14,76

7 MIŚKIEWICZ Sandra 2007 LDK PSP 14 Ostrowiec 14,80

8 DRYJAS Aleksandra 2007 LDK KKL Kielce 14,87

300 m

1 DRÓŻDŻ Zofia 2007 Juventa-Kobex Starachowice 46,20

2 KARBOWNIK Zuzanna 2007 LDK KKL Kielce 48,65

3 BRZÓZKA Katarzyna 2005 LDK Sksrżysko 52,12

600 m

1 KOSIŃSKA Natalia 2007 SP 32 Kielce 1,50,75

2 ROCKA Natalia 2007 MUKS WISŁA SANDOMIERZ 1,54,62

3 KAWECKA Anna 2007 SP Balice 1,56,67

4 PARADA Tatiana 2007 SP Gnojno 2,05,06

5 ŚWIETLIK Julia 2007 PSP Chybice 2,05,68

6 KOBYŁECKA Patrycja 2005 ZSMech. Kielce 2,11,10 PK

7 SEREK Maja 2006 LDK Skarżysko SP Bliżyn 2,16,17

8 KWIECIEŃ Kalina 2006 SSP 3 Kazimierza Wielka 2,38,10

KULA  3 kg

1 KUMOR Karolina 2006 SP Krynki 8,51

2 SZAST Julia 2007 ZPO Styków 8,92

3 DUDA Daria 2007 ZSP 1 Kielce 7,6

4 WĘGRZYN Maria 2007 SP 32 Kielce 8,21

5 WÓJTOWICZ Maria 2007 SP Obrazów 6,13

6 SZYDŁOWSKA Gabriela 2007 SP Obrazów 6,13

7 ŚWIĘCICKA Wanesa 2007 SP Obrazów 7,3

8 STAWOWIAK Paula 2006 LDK PSP 14 Ostrowiec 7,42

9 MAZUR Malwina 2007 SP Polaniec 7,07

10 BĘBEN Karolina 2003 ZSMech. Kielce 7,57 PK

11 MADERAK Ola 2006 SSP 3 Kazimierza Wielka 6,3

W DAL

1 LISOWSKA Aleksandra 2007 PSP Rytwiany 3,57

2 OGÓREK Natalia 2006 SP Czajków 3,78

3 JANISZEWSKA Maja 2006 KKL Kielce 3,48

4 KOŁOMAŃSKA Daria 2006 KKL Kielce 3,81



5 JURCZENIA Małgorzata 2007 ZPO Styków 3,93

6 BATOR Julia 2007 PSP Oleśnica 3,79

7 HELICKA Nadia 2007 SP 32 Kielce 3,01

8 DUDA Antonina 2007 SP 32 Kielce 3,44

9 MICHALCZYK Aleksandra 2006 SP 32 Kielce 3,32

10 GÓRAL Zuzanna 2007 SP 32 Kielce 3,28

11 DZIECIUCH Karolina 2007 SP Obrazów 3,76

12 MADERAK Magdalena 2006 SSP 3 Kazimierza Wielka 3,93

13 CHAMERA Julia 2007 LDK PSP 14 Ostrowiec 3,72

WZWYŻ

1 KWAŚNIEWSKA Maja 2006 SP 32 Kielce 135

2 JUSZCZENIA Małgorzata 2007 ZPO Styków 130

3 TRACZ Magdalena 2007 SP 32 Kielce 130

3 WÓJTOWICZ Maria 2007 SP Obrazów 130

5 OZGOWICZ Marta 2007 LDK PSP 14 Ostrowiec 125

6 OBARZANEK Martyna 2006 SP 32 Kielce 120

7 ŚLUSARCZYK Patrycja 2007 SP 32 Kielce 120

8 SAMIEC Patrycja 2007 PSP Oleśnica 120

9 LECH Emilia 2007 PSP Oleśnica 110

10 WIECZOREK Patrycja 2007 PSP Oleśnica 110

WIELOSKOK

1 PUCHAŁA Zofia 2006 KKL Kielce 8,89

2 WOJCIECHOWSKA Kalina 2006 KKL Kielce 8,82

3 MISTA Małgorzata 2007 KKL Kielce 8,64

CHŁOPCY

U - 12

60 m 

Seria I -1,2

1 JĘDYKA Piotr 2010 LDK PSP 7 Ostrowiec Św 9,75

2 MAJ Marcel 2010 SP Połaniec 9,81

3 JANUCHTA Dawid 2010 LDK-KKL Kielce 10,01

4 WIŚNIOWSKI Mikołaj 2010 SSP 3 Kazimierza Wielka 10,12

5 JAWORSKI Alan 2010 LDK PSP 7 Ostrowiec Św 10,53

6 KOJAC Filip 2012 LDK-KKL Kielce 11,3

7 KRZYSIEK Aleksander 2012 LDK-KKL Kielce 11,56

8 ZNOJEK Adam 2010 LDK-KKL Kielce 12,29

Seria II -0,7

1 GOMUŁA Kamil 2010 SP Połaniec 9,21

2 BAGNECKI Leon 2010 LDK-KKL Kielce 9,44

3 MERGALSKI Wojciech 2010 PSP Jagodniki 9,51

4 TOPÓR Gabriel 2011 SSP 3 Kazimierza Wielka 10,09

5 SAWICKI Igor 2010 SP Połaniec 10,22

6 STACHERA Emil 2010 PSP Oleśnica 10,47

7 KUDLIŃSKI Michał 2010 PSP Chybice 11,58

8 GŁOWACKI Alan 2012 PSP Oleśnica 12,12

Seria III -1,6

1 STĘPLEWSKI Mikołaj 2010 LDK-KKL Kielce 9,58

2 ŁAKOMY Karol 2010 SP Połaniec 9,70

3 IGNACY Patryk 2010 SP Górno 10,35

4 LECH Mateusz 2010 SP Niziny 10,35

5 CEDRO Maciej 2010 SP Górno 10,62

6 GONDEK Szymon 2010 PSP Oleśnica 10,67

7 JANICKI Bartosz 2013 PSP Oleśnica 10,70

8 JAWORSKI Jakub 2010 PSP Oleśnica 11,32

SeriaIV -1,2

1 GLIJER Mikołaj 2012 LDK Skarżysko SP 1 9,74

2 PŁAZA Bartłomiej 2010 LDK PSP 7 Ostrowiec Św 9,96

3 STASZEWSKI Antoni 2010 LDK SP 15 Kielce 10,32

4 KUTA Aleksander 2010 LDK-KKL Kielce 10,6

5 CHRZANOWSKI Tymon 2012 PSP Oleśnica 11,19

6 JUDO Błażej 2012 PSP Oleśnica 11,48

7 PARCHATKO Wojciech 2013 PSP Oleśnica 13,24

8 SOJKA Kacper 2012 PSP Oleśnica 13,25

Seria V -1,8

1 CEDRO Oskar 2010 PSP 1 Kielce 9,52

2 SZYMCZUCH Antoni 2010 PSP 1 Kielce 9,57

3 KLISIK Wiktor 2010 PSP 1 Kielce 9,80



4 STARACHOWSKI Maciej 2010 LDK PSP 14 Ostrowiec 9,82

5 SOJKA Patryk 2010 PSP 1 Kielce 9,84

6 JAKUBOWSKi Miłosz 2010 LDK PSP 14 Ostrowiec 9,92

7 KOZŁOWSKI Tymon 2011 LDK-KKL Kielce 10,92

8 MICHALSKI Paweł 2010 PSP 1 Kielce 11,02

Seria VI -0,8

1 BRZYSZCZ Kacper 2010 SP Czajków 9,61

2 RABIEJ Maciej 2010 SP 24  Kielce 9,70

3 BASIAK Eryk 2011 SP 24  Kielce 9,98

4 GRYS Szymon 2010 LDK PSP 14 Ostrowiec 10,01

5 KOŁOMYJA Adam 2011 SP 24  Kielce 10,43

6 SMALEC Filip 2011 SP 24  Kielce 10,60

7 ZARZYCKI Dawid 2011 SP 24  Kielce 11,88

Seria VII -1,8

1 ANYŻ Daniel 2010 SP 24  Kielce 10,85

2 KACZOR Wojciech 2011 SP 24  Kielce 11,22

3 SALUS Alex 2011 SP 24  Kielce 11,25

INDYWIDUALNIE

1 GOMUŁA Kamil 2010 SP Połaniec 9,21 F

2 BAGNECKI Leon 2010 LDK-KKL Kielce 9,44 F

3 MERGALSKI Wojciech 2010 PSP Jagodniki 9,51 F

4 CEDRO Oskar 2010 PSP 1 Kielce 9,52 F

5 SZYMCZUCH Antoni 2010 PSP 1 Kielce 9,57 F

6 STĘPLEWSKI Mikołaj 2010 LDK-KKL Kielce 9,58 F

7 BRZYSZCZ Kacper 2010 SP Czajków 9,61 F

8 ŁAKOMY Karol 2010 SP Połaniec 9,70 F

9 RABIEJ Maciej 2010 SP 24  Kielce 9,70 F

10 GLIJER Mikołaj 2012 LDK Skarżysko SP 1 9,74

11 JĘDYKA Piotr 2010 LDK PSP 7 Ostrowiec Św 9,75

12 KLISIK Wiktor 2010 PSP 1 Kielce 9,80

13 MAJ Marcel 2010 SP Połaniec 9,81

14 STARACHOWSKI Maciej 2010 LDK PSP 14 Ostrowiec 9,82

15 SOJKA Patryk 2010 PSP 1 Kielce 9,84

16 JAKUBOWSKi Miłosz 2010 LDK PSP 14 Ostrowiec 9,92

17 PŁAZA Bartłomiej 2010 LDK PSP 7 Ostrowiec Św 9,96

18 BASIAK Eryk 2011 SP 24  Kielce 9,98

19 JANUCHTA Dawid 2010 LDK-KKL Kielce 10,01

20 GRYS Szymon 2010 LDK PSP 14 Ostrowiec 10,01

21 TOPÓR Gabriel 2011 SSP 3 Kazimierza Wielka 10,09

22 WIŚNIOWSKI Mikołaj 2010 SSP 3 Kazimierza Wielka 10,12

23 SAWICKI Igor 2010 SP Połaniec 10,22

24 STASZEWSKI Antoni 2010 LDK SP 15 Kielce 10,32

25 IGNACY Patryk 2010 SP Górno 10,35

26 LECH Mateusz 2010 SP Niziny 10,35

27 KOŁOMYJA Adam 2011 SP 24  Kielce 10,43

28 STACHERA Emil 2010 PSP Oleśnica 10,47

29 JAWORSKI Alan 2010 LDK PSP 7 Ostrowiec Św 10,53

30 KUTA Aleksander 2010 LDK-KKL Kielce 10,60

31 SMALEC Filip 2011 SP 24  Kielce 10,60

32 CEDRO Maciej 2010 SP Górno 10,62

33 GONDEK Szymon 2010 PSP Oleśnica 10,67

34 JANICKI Bartosz 2013 PSP Oleśnica 10,70

35 ANYŻ Daniel 2010 SP 24  Kielce 10,85

36 KOZŁOWSKI Tymon 2011 LDK-KKL Kielce 10,92

37 MICHALSKI Paweł 2010 PSP 1 Kielce 11,02

38 CHRZANOWSKI Tymon 2012 PSP Oleśnica 11,19

39 KACZOR Wojciech 2011 SP 24  Kielce 11,22

40 SALUS Alex 2011 SP 24  Kielce 11,25

41 KOJAC Filip 2012 LDK-KKL Kielce 11,30

42 JAWORSKI Jakub 2010 PSP Oleśnica 11,32

43 JUDO Błażej 2012 PSP Oleśnica 11,48

44 KRZYSIEK Aleksander 2012 LDK-KKL Kielce 11,56

45 KUDLIŃSKI Michał 2010 PSP Chybice 11,58

46 ZARZYCKI Dawid 2011 SP 24  Kielce 11,88

47 GŁOWACKI Alan 2012 PSP Oleśnica 12,12

48 ZNOJEK Adam 2010 LDK-KKL Kielce 12,29

49 PARCHATKO Wojciech 2013 PSP Oleśnica 13,24



50 SOJKA Kacper 2012 PSP Oleśnica 13,25

Finał -0,7

1 GOMUŁA Kamil 2010 SP Połaniec 9,18 F

2 CEDRO Oskar 2010 PSP 1 Kielce 9,36 F

3 SZYMCZUCH Antoni 2010 PSP 1 Kielce 9,55 F

4 BAGNECKI Leon 2010 LDK-KKL Kielce 9,62 F

5 RABIEJ Maciej 2010 SP 24  Kielce 9,72 F

6 STĘPLEWSKI Mikołaj 2010 LDK-KKL Kielce 9,80 F

7 BRZYSZCZ Kacper 2010 SP Czajków 9,83 F

8 ŁAKOMY Karol 2010 SP Połaniec 9,88 F

9 MERGALSKI Wojciech 2010 PSP Jagodniki DNS F

600 m

seria i

1 POPŁAWIEC Jeremi 2010 Juwenta Kobex Starachowice 2,09,75

2 WÓJCIK Alan 2010 SSP 3 Kazimierza Wielka 2,10,56

3 CHOJNECKI Paweł 2011 SP 27  Kielce 2,17,61

4 BEREZHINGI Damar 2012 SP 27  Kielce 2,19,02

5 SAMIEC Adam 2012 PSP Oleśnica 2,20,07

6 DRÓŻDŻ Michał 2011 SP 27  Kielce 2,37,13

7 POPIS Szymon 2012 SP 27  Kielce 2,41,23

8 CHRABĄSZCZ Stanisław 2011 SP 27  Kielce 2,43,38

9 WOJDA Borys 2011 SP 27  Kielce 2,44,21

10 JAGIEŁŁO Karol 2011 SP 27  Kielce 2,46,02

11 SMARUJ Jakub 2010 SP 27  Kielce 2,57,59

12 LIPECKI Filip 2011 SP 27  Kielce 2,59,44

13 ŁUKASIK Antoni 2011 SP 27  Kielce 3,26,64

14 KULIK Francisze 2011 SP 27  Kielce 3,35,89

Seria II

1 BAGNECKI Leon 2010 LDK-KKL Kielce 1,52,64

2 WRÓBEL Damian 2010 SP Stopnica 2,01,76

3 POCHEĆ Jan 2010 PSP Chybice 2,04,98

4 ZIELIŃSKI Antoni 2011 LDK-KKL Kielce 2,10,03

5 BEŁCZEW Igor 2012 LDK-KKL Kielce 2,10,46

6 STASZEWSKI Antoni 2012 LDK/SP 15 Kielce 2,10,60

7 GÓRNIAK Jakub 2010 SSP Wodzisław 2,11,13

8 WOJCIECHOWSKI Filip 2,12 SSP Wodzisław 2,11,29

9 NIEBUDEK Mikołaj 2010 LDK-KKL Kielce 2,11,47

10 SKWARLIŃSKI Filip 2011 LDK PSP 7 Ostrowiec Św 2,18,20

11 JAGIEŁŁO Aleksander 2010 LDK PSP 7 Ostrowiec Św 2,19,37

12 WALDON Filip 2011 SP 24  Kielce 2,55,48

13 ZDZIEBŁO Kacper 2010 PSP Oleśnica 3,10,92

PIŁECZKA PALANTOWA

1 UTRYK Radosław 2010 SP Połaniec 34

2 MERGALSKI Wojciech 2010 PSP Jadowniki 34

3 ROGALA Alan 2010 SP Czajków 32,5

4 MAJ Marcel 2010 SP Połaniec 30,5

5 SZAFRAŃSKI Mateusz 2010 SSP Wodzisław 30

6 GWAŁ Mateusz 2010 LDK PSP 14 Ostrowiec 30

7 JANUCHTA Dawid 2010 KKL Kielce 29,5

8 TOPÓR Gabriel 2011 SSP 3 Kazimierza Wielka 29

9 KLEPACZ Oliwier 2011 ZSP Krynki 27,5

10 KOŁOMYJA Adam 2011 SP 24  Kielce 27

11 RABIEJ Maciej 2010 SP 24  Kielce 27

12 KIEŁBASA Krzysztof 2011 ZSP Krynki 27

13 MAJ Aleks 2010 SP Połaniec 27

14 GRYS Szymon 2010 LDK PSP 14 Ostrowiec 27

15 KUDLIŃSKI Michał 2010 PSP Chybice 26,5

16 ZARZYCKI Dawid 2011 SP 24  Kielce 26

17 PIASECKI Dawid 2011 SP Górno 25

18 MĄKA Aleksander 2011 ZSP Krynki 25

19 KRZYSIEK Miłosz 2011 SP Górno 24,5

20 SIAREK Bartosz 2011 SP Górno 23

21 ZDZIEBŁO Kacper 2010 PSP Oleśnica 23

22 BASIAK Eryk 2011 SP 24  Kielce 22,5

23 SMELCERZ Filip 2011 SP 24  Kielce 22

24 STĄPOREK Oliwier 2010 ZSP Krynki 22

25 SAMIEC Adam 2012 PSP Oleśnica 22



26 GONDEK Szymon 2010 PSP Oleśnica 22

27 SOJKA Kacper 2012 PSP Oleśnica 18

28 STACHERA Emil 2010 PSP Oleśnica 18

29 KOJAC Filip 2012 SP 34 Kielce 17

30 ZNOJEK Adam 2010 KKL Kielce 14

31 PARCHATKO Wojciech 2013 PSP Oleśnica 13

32 NASIENIAK Filip 2010 SP Stopnica 12

33 KRZYSIEK Aleksander 2012 SP 22 Kielce 11,5

34 JAWORSKI Jakub 2010 PSP Oleśnica 10

W DAL

1 GOMUŁA Kamil 2010 SP Połaniec 4,06

2 ŁAKOMY Karol 2010 SP Połaniec 4,05

3 MAJ Alex 2010 SP Połaniec 3,95

4 JAKUBOWSKi Miłosz 2010 LDK PSP 14 Ostrowiec 3,82

5 BRZYSZCZ Kacper 2010 SP Czajków 3,80

6 UTRYK Kamil 2010 SP Połaniec 3,75

7 SZYMCZUCH Antoni 2010 PSP 1 Kielce 3,72

8 HORNIK Aleksander 2010 SSP Wodzisław 3,70

9 IGNACY Patryk 2010 SP Górno 3,69

10 SZAFRAŃSKI Mateusz 2010 SSP Wodzisław 3,67

11 CEDRO Oskar 2010 PSP 1 Kielce 3,62

12 KLISIK Wiktor 2010 PSP 1 Kielce 3,60

13 BEŁCZEW Igor 2012 KKL Kielce 3,60

14 STĄPOREK Oliwier 2010 ZSP Krynki 3,60

15 SAWICKI Igor 2010 SP Połaniec 3,55

16 STARACHOWSKI Maciej 2010 LDK PSP 14 Ostrowiec 3,52

17 WIŚNIOWSKI Mikołaj 2010 SSP 3 Kazimierza Wielka 3,50

18 CEDRO Maciej 2010 SP Górno 3,50

19 JĘDYKA Piotr 2010 PSP OSTROWIEC 3,42

20 KLEPACZ Oliwier 2011 ZSP Krynki 3,42

21 SOJKA Patryk 2010 PSP 1 Kielce 3,41

22 ANYŻ Daniel 2010 SP 24  Kielce 3,40

23 STĘPLEWSKI Mikołaj 2010 KKL Kielce 3,40

24 NIEBUDEK Mikołaj 2011 SP Tumlin 3,38

25 NIEBUDEK Mikołaj 2010 KKL Kielce 3,35

26 KACZOR Wojciech 2011 SP 24  Kielce 3,20

27 MICHALSKI Paweł 2010 PSP 1 Kielce 3,20

28 ZIELIŃSKI Antoni 2011 KKL Kielce 3,20

29 KUTA Aleksander 2010 LDK KKL Kielce 3,18

30 JUDA Błażej 2012 PSP Oleśnica 3,18

31 KOZŁOWSKI Tymon 2011 KKL Kielce 3,13

32 MAKA Aleksander 2011 ZSP Krynki 3,10

33 SMARUJ Jakub 2010 SP 27  Kielce 3,00

34 DRÓŻDŻ Michał 2011 SP 27  Kielce 3,00

35 BEREZHINGI Damar 2012 SP 27  Kielce 3,00

36 WOJDA Borys 2011 SP 27  Kielce 2,95

37 CHRZANOWSKI Tymon 2012 PSP Oleśnica 2,95

38 JAGIEŁŁO Karol 2011 SP 27  Kielce 2,80

39 SALUS Alex 2011 SP 24  Kielce 2,70

40 POPIS Szymon 2012 SP 27  Kielce 2,70

41 CHRABĄSZCZ Stanisław 2011 SP 27  Kielce 2,45

42 CHOJNECKI Paweł 2011 SP 27  Kielce 2,40

43 KULIK Franciszek 2011 SP 27  Kielce 2,30

U 14

60 m 

Seria I -1,1

1 PAJDO Piotr 2008 PZP Szerzawy 8,32

2 LACH Borys 2008 ,LDK-KKL Kielce 8,79

3 SZWAJKOWSKI ,Tomasz 2009 LDK-KKL Kielce 8,88

4 DOMOŃ Oskar 2009 LDK-KKL Kielce 9,62

5 PIWOWARCZYK Filip 2009 LDK-KKL Kielce 9,70

6 KUTA Oliwer 2009 LDK-KKL Kielce 9,72

7 KOBIEC Kacper 2009 LDK-KKL SP 15 Kielce 9,74

8 JOŃCA Wojciech 2009 PSP Czajków 10,65

Seria II -0,8

1 WAWRZEŃCZYK Bartłomiej 2008 ZPO Strawaczyn 8,60

2 SNOCH Bartek 2008 ZPO Strawaczyn 8,88



3 STEFAŃSKI Krystian 2008 SP MS Ostrowiec 8,90

4 SURMA Maciej 2008 ZPO Strawczyn 9,37

5 MAZUR Krystian 2008 SP MS Ostrowiec 9,37

6 PODOLSKI Kacper 2009 LDK SP Stopnica 9,75

7 WITEK Filip 2008 LDK PSP 14 Ostrowiec Św 9,76

8 STĘPIEŃ Sebastian 2009 PSP Oleśnica 9,79

Seria III -0,9

1 KOWALSKI Tymon 2008 PSP 1 Kielce 8,10

2 MAJECKI Brajan 2007 ZSP Krynki 8,34 PK

3 ZAGDAN Dawid 2008 PSP 1 Kielce 8,37

4 SYKUCKI Kacper 2008 SP 1 Sandomierz LDK 8,38

5 MICHALCZYK Jakub 2008 PSP 1 Kielce 9,08

1 KOWALSKI Tymon 2008 PSP 1 Kielce 8,10 F

2 PAJDO Piotr 2008 PZP Szerzawy 8,32 F

3 MAJECKI Brajan 2007 ZSP Krynki 8,34 PK

4 ZAGDAN Dawid 2008 PSP 1 Kielce 8,37 F

5 SYKUCKI Kacper 2008 SP 1 Sandomierz LDK 8,38 F

6 WAWRZEŃCZYK Bartłomiej 2008 ZPO Strawaczyn 8,60 F

7 LACH Borys 2008 ,LDK-KKL Kielce 8,79 F

8 SZWAJKOWSKI ,Tomasz 2009 LDK-KKL Kielce 8,88 F

9 SNOCH Bartek 2008 ZPO Strawaczyn 8,88 F

10 STEFAŃSKI Krystian 2008 SP MS Ostrowiec 8,90

11 MICHALCZYK Jakub 2008 PSP 1 Kielce 9,08

12 SURMA Maciej 2008 ZPO Strawczyn 9,37

13 MAZUR Krystian 2008 SP MS Ostrowiec 9,37

14 DOMOŃ Oskar 2009 LDK-KKL Kielce 9,62

15 PIWOWARCZYK Filip 2009 LDK-KKL Kielce 9,70

16 KUTA Oliwer 2009 LDK-KKL Kielce 9,72

17 KOBIEC Kacper 2009 LDK-KKL SP 15 Kielce 9,74

18 PODOLSKI Kacper 2009 LDK SP Stopnica 9,75

19 WITEK Filip 2008 LDK PSP 14 Ostrowiec Św 9,76

20 STĘPIEŃ Sebastian 2009 PSP Oleśnica 9,79

21 JOŃCA Wojciech 2009 PSP Czajków 10,65

Finał -0,8

1 SNOCH Bartek 2008 ZPO Strawaczyn 8,67 F 5

2 PAJDO Piotr 2008 PZP Szerzawy 8,91 F 4

3 SYKUCKI Kacper 2008 SP 1 Sandomierz LDK 8,95 F 6

4 ZAGDAN Dawid 2008 PSP 1 Kielce 9,10 F 3

5 KOWALSKI Tymon 2008 PSP 1 Kielce 9,19 F 2

6 SZWAJKOWSKI ,Tomasz 2009 LDK-KKL Kielce 9,19 F 1

7 LACH Borys 2008 ,LDK-KKL Kielce 9,38 F 7

8 WAWRZEŃCZYK Bartłomiej 2008 ZPO Strawaczyn 9,53 F 8

300 m

Seria I

1 LEGIECKI Oliwer 2008 SP Połaniec 50,17

2 KRAWCZYK Oskar 2008 SP MS Ostrowiec 51,47

3 PUDO Filip 2008 SSP 3 Kazimierza Wielka 52,16

4 MACHULA Adam 2008 SP MS Ostrowiec 52,87

5 TOMALA Bartosz 2008 SP MS Ostrowiec 52,87

6 MASŁOWSKI Max 2008 SP Połaniec 53,50

7 ABDULLEH Eudalaji 2008 SP MS Ostrowiec 54,96

8 ŁUKÓŃK Jakub 2008 SP MS Ostrowiec 1,12,10

Seria II

1 PODOLSKI Filip 2008 SP Stopnica LDK 42,00

2 GLIJER Mikołaj 2012 LDK SP 1 Skarzysko LDK 53,39 PK

3 NOWAK Natan 2009 PSP  14 Ostrowiec LDK 54,00

4 GŁOWACKI Jan 2009 SP MS Ostrowiec 59,60

5 JACH Bartosz 2009 SP 8 Skarżysko LDK 1,06,28

1000 m

1 SZWAJKOWSKI Tomasz 2009 LDK-KKL Kielce 3,15,88

2 KARPOWICZ Michał 2008 SP MS Ostrowiec 3,18,94

3 KAPUSTA Krystian 2008 SP MS Ostrowiec 3,25,80

4 KROK Gracjan 2008 SP MS Ostrowiec 3,29,45

5 DERLATKA Kordian 2008 LDK Skarzysko SP 9 3,30,96

6 KUPISZ Jan 2008 LDK-KKL Kielce 3,34,96

7 SŁOWIŃSKI Miłosz 2009 SP MS Ostrowiec 3,36,73



8 BAJOR Bartosz 2009 PSP Radkowice 3,37,33

9 JUŻWIK Dawid 2008 SSP Wodzisław 3,50,96

10 ZDZIEBKO Patryk 2008 PSP Oleśnica 4,21,09

Wzwyż

1 KLIMEK Patryk 2008 SP Górno 140

2 KOTULSKI Dominik 2008 SP Górno 130

3 GALERA Przemysław 2008 SO Górno 125

4 RACZYŃSKI Franciszek 2009 ZPO Strawczyn 120

5 MICHALCZYK Jakub 2008 PSP 1 Kielce 120

6 GÓRALSKI Oliwier 2009 LDK PSP 14 Ostrowiec Św 120

7 NOWAK Natan 2009 LDK PSP 14 Ostrowiec Św 120

8 WASIK Daniel 2008 ZPO Strawczyn 110

9 WITEK Filip 2008 LDK PSP 14 Ostrowiec Św 100

KULA 4 kg

1 WRÓBEL Wiktor 2008 SP Stopnica LDK 8,47

2 BUGAJSKI Oliwier 2008 LDK PSP 14 Ostrowiec Św 6,63

3 JASKÓŁA Jakub 2008 PSP Oleśnica 5,95

PIŁECZKA PALANTOWA

1 PITEK Artur 2008 SP Górno 47

2 GAWLIK Wiktor 2008 SP Busko LDK 37

3 STOKOWIEC Michał 2008 KKL 44

SYKUCKI Kacper 2008 SP 1 Sandomierz LDK 49

KUTA Oliwier 2009 KKL 32

PAJDO Piotr 2008 PSP Szerzawy 36

ROGOZ Jakub 2009 SP Połaniec 38,5

MASŁOWSKI Max 2008 SP Połaniec 35

BRONEK Filip 2009 LDK PSP 14 Ostrowiec Św 36

GÓRALSKI Oliwier 2009 LDK PSP 14 Ostrowiec Św 38

BARTOS Eryk 2008 SSP 3 Kazimierza Wielka 38

W DAL

1 PODOLSKI Filip 2008 SP Stopnica LDK 5,45

2 KOWALSKI Tymon 2008 PSP 1 Kielce 4,81

3 PITEK Artur 2008 SP Górno 4,22

4 ZAGDAN Dawid 2008 PSP 1 Kielce 4,20

5 LACH Borys 2008 KK LDK 4,02

6 PIWOWARCZYK Filip 2009 KKL LDK 4,00

7 MICHALCZYK Jakub 2008 PSP 1 Kielce 3,88

8 STEFAŃSKI Krystian 2008 LDK PSP 14 Ostrowiec Św 3,86

9 STĘPIEŃ Sebastian 2009 PSP Oleśnica 3,66

10 KOBIEC Kacper 2009 KKL LDK 3,55

11 MAZUR Krystian 2008 LDK PSP 14 Ostrowiec Św 3,53

12 ROGÓŻ Jak 2009 SP Połaniec 3,52

13 ŁUKASIK Jakub 2008 PSP Oleśnica 3,50

14 DOMOŃ Oskar 2009 KKL LDK 3,40

U16

100 m

Seria I -2

KRZYSIEK Dawid 2003 ZSM Kielce 12,22 pk

1 STOPA Kacper 2006 LDK Skarzysko SP Majdów 12,30

2 AUGUSTYN Kamil 2006 SSP 3 Kazimierza Wielka 12,91

3 KOZŁOWSKI Jan 2006 LDK KKL 12,93

4 KOŚCIOŁEK Przemysław 2006 SP 2 Włoszczowa 12,98

5 KOWALSKI Bartosz 2007 LDK PSP 14 Ostrowiec Św 13,00

6 MILEWSKI Wiktor 2007 LDK KKL 13,04

7 KORUCH Kacper 2007 SP Górno 13,07

8 Cieślikiewicz Bartosz 2006 SP 2 Włoszczowa 13,23

9 NIEZGODA Antoni 2007 SMS OSTROWIEC 13,26

10 MOCHOCKI Kordian 2006 SP Górno 13,52

11 MĘDYK Jakub PSP 7 Ostrowiec 13,54

12 GODZWON Jakub 2006 SP Połaniec 13,66

13 PYTKO Bartłomiej 2006 SP Połaniec 13,76

14 BUJAK Filip 2006 SP Czajków 13,80

15 LENARD Kacper 2006 SP MS Ostrowiec 13,81

16 CHOJNA Jan 2006 PSP 7 Ostrowiec 13,85

17 CHOLEWA Jakub 2007 SSP 3 Kazimierza Wielka 13,88

18 KOWALSKI Bartosz 2006 SP MS Ostrowiec 13,92

19 PONIEWIERSKI Jakub 2007 PSP Oleśnica 13,95



20 KOBRYN Kacper 2007 SP Górno 14,11

21 PRZYBYŁO Oskar 2006 SP Połaniec 14,29

22 KRAKOWIAK Kacper 2007 LDK KKL 14,60

23 POST Wiktor 2006 SP MS Ostrowiec 14,70

24 WÓJTOWICZ Dominik 2007 SP MS Ostrowiec 14,80

25 SKRZYPOŃ Jakub 2007 SSP 3 Kazimierza Wielka 14,91

26 NIERODA Karol 2007 LDK KKL 15,11

Finał -1,4

1 STOPA Kacper 2006 LDK Skarzysko SP Majdów 12,23 4

3 KOZŁOWSKI Jan 2006 LDK KKL 12,81 3

5 KOWALSKI Bartosz 2007 LDK PSP 14 Ostrowiec Św 12,84 2

2 AUGUSTYN Kamil 2006 SSP 3 Kazimierza Wielka 12,90 5

4 KOŚCIOŁEK Przemysław 2006 SP 2 Włoszczowa 13,04 6

7 KORUCH Kacper 2007 SP Górno 13,24 1

6 MILEWSKI Wiktor 2007 LDK KKL 13,77 7

8 Cieślikiewicz Bartosz 2006 SP 2 Włoszczowa 13,88 8

300 m

Seria I

STOPA Kacper 2006 LDK Skarzysko SP Majdów 40,61

KWASEK Patryk 2006 SP Czajków 41,35

GODZWON Jakub 2006 SP Połaniec 43,26

PYTKO Bartłomiej 2006 SP Połaniec 43,91

GULBA Jakub 2006 SP MS Ostrowiec 44,31

FIJAŁKOWSKI Kamil 2006 SP Połaniec 46,47

HOŁDA Mikołaj 2007 SSP 3 Kazimierza Wielka 47,20

GOLBA Kacper 2006 SP Połaniec 48,51

Seria II

TAŁAJ Jakub 2007 SP Połaniec 41,36

KOZŁOWSKI Jan 2006 LDK KKL 42,94

PONIEWIERSKI Jakub 2007 PSP Oleśnica 45,45

PRZYBYŁO Oskar 2006 SP Połaniec 47,13

KRAKOWIAK Kacper 2007 LDK KKL 48,55

NIERODA Karol 2007 LDK KKL 48,66

MILEWSKI Wiktor 2007 KKL LDK 50,76

INDYWIDUALNIE

1 STOPA Kacper 2006 LDK Skarzysko SP Majdów 40,61

2 KWASEK Patryk 2006 SP Czajków 41,35

3 TAŁAJ Jakub 2007 SP Połaniec 41,36

4 KOZŁOWSKI Jan 2006 LDK KKL 42,94

5 GODZWON Jakub 2006 SP Połaniec 43,26

6 PYTKO Bartłomiej 2006 SP Połaniec 43,91

7 GULBA Jakub 2006 SP MS Ostrowiec 44,31

8 PONIEWIERSKI Jakub 2007 PSP Oleśnica 45,45

9 FIJAŁKOWSKI Kamil 2006 SP Połaniec 46,47

10 PRZYBYŁO Oskar 2006 SP Połaniec 47,13

11 HOŁDA Mikołaj 2007 SSP 3 Kazimierza Wielka 47,20

12 GOLBA Kacper 2006 SP Połaniec 48,51

13 KRAKOWIAK Kacper 2007 LDK KKL 48,55

14 NIERODA Karol 2007 LDK KKL 48,66

15 MILEWSKI Wiktor 2007 KKL LDK 50,76

1000m

1 BOCHENEK Paweł 2004 ZSM Kielce 2,53,61 PK

2 SZOTA Mikołaj 2006 SSP Wodzisław 2,55,04

3 WIECZORKIEWICZ Fabian 2006 Juwenta Kobex 2,59,63

4 BĄK Kar02006 2006 SP Połaniec 3,01,85

5 POŻOGA Patryk 2006 PSP Chybice 3,03,52

6 WCISŁO Wojciech 2007 PSP Radkowice 3,03,96

7 SZCZEŚNIAK Hubert 2006 SP Czajków 3,04,02

8 KARPISZ Oskar 2007 SP Bęczków 3,08,26

9 KOBUS Mikołaj 2006 ZSM Kielce 3,11,21 PK

10 SZOŁOWSKI Igor 2006 UKS Żaczek Połaniec 3,13,53

11 MET Konrad 2006 ZPO Strawczyn 3,17,05

12 BOREK Jakub 2007 SSP 3 Kazimierza Wielka 3,24,00

13 KALETA Jakub 2007 SP Bęczków 3,26,66

14 KÓZKA Kacper 2006 SP Bęczków 3,27,14

15 SZUBZDA Dawid 2006 SP Górno 3,44,36

16 BUGAJ Mateusz 2006 PSP Kurozwęki 3,56,58



Wzwyż

1 KRZYSIEK Andrzej 2006 SP Górno 150

2 STACHERA Kacper 2007 SP Porzecze 140

3 KASPRZYK Krzysztof 2007 PSP 1 Kielce 130

4 KASPRZYK Kacper 2007 SP Górno 125

KULA 5 KG

STACHERA Jakub 2006 KKL LDK SP 15 10,46

MYK Mateusz 2006 KKL LDK SP 15 8,46

KĘPIŃSKI Stanisław 2007 PSP Chybice 10,31

OLESIŃSKI Marek 2007 ZPO Styków 7,49

OLESIŃSKI Mateusz 2007 ZPO Styków 7,67

GĄDEK Bartosz 2007 PSP Oleśnica 6,45

ŻAK Krzysztof 2006 PSP 7 Ostrowiec 8,00

CHOLEWA Jakub 2007 SSP 3 Kazimierza Wielka 8,12

W DAL

1 KOWALCZYK Jakub 2006 SP Busko LDK 4,22

2 BUJAK Filip 2006 SP Czajków 4,11

3 KWASEK Patryk 2006 SP Czajków 5,18

4 KORUCH Kacper 2007 SP Górno 4,62

5 KOBRYN Kacper 2007 SP Górno 3,90

6 MAJECKI Brajan 2007 SP Krynki 4,59

7 KOWALSKI Bartosz 2006 SP MS Ostrowiec 5,08

8 GULBA Jakub 2006 SP MS Ostrowiec 4,65

9 POST Wiktor 2006 SP MS Ostrowiec 4,23

10 KAŁUŻA Krystian 2006 SSP 3 Kazimierza Wielka 4,55

11 SKRZYPOŃ Jakub 2007 SSP 3 Kazimierza Wielka 4,20

12 GUZAL ERWIN 2006 SP 7 Ostrowiec LDK 4,60

13 CHOINA Jan 2006 SP 7 Ostrowiec LDK 3,80

14 KOWALSKI Bartosz 2006 SP 7 Ostrowiec LDK 4,68


